ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2012 года

	№
	1/112 -3

	город Старица

  О некоторых вопросах, связанных с обеспечением контроля  выдачи открепительных удостоверений территориальной (участковыми) избирательными комиссиями на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.

            В целях реализации положений пунктов 2.4., 3.4., 3.5. и 4.4. раздела I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 № 230/1508-5 (с изменениями от 17.05.2011 № 11/109-6), на основании статьи 20, подпункта 3 пункта 9 статьи 74 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.12.2011г. №34/374-5  «О некоторых вопросах, связанных с обеспечением контроля за выдачей открепительных удостоверений территориальными (участковыми) избирательными комиссиями на выборах Президента Российской Федерации»

 территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Территориальной (участковым) избирательным комиссиям в период выдачи открепительных удостоверений в соответствующих избирательных комиссиях использовать формы журнала работы с открепительными удостоверениями на выборах Президента Российской Федерации (далее – журнал) согласно приложению №1.

       2. Территориальной (участковым) избирательным комиссиям использовать формы актов о количестве открепительных удостоверений, выданных избирателям на выборах Президента Российской Федерации,

согласно приложениям №№ 2, 3.

      3. Использовать форму акта об испорченном открепительном удостоверении на выборах Президента Российской Федерации (приложение №4).
      4. Ознакомить с настоящим постановлением участковые избирательные комиссии Старицкого района.
      5. Контроль над выполнением данного постановления возложить на председателя ТИК Тяпкина А. П.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

 А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района

    Т.В. Мартюгина